מ"ת 42572-10-21 מדינת ישראל נ' אלהוזייל(עציר)
תיק חיצוני: 687804/2021

כבוד השופט חיים פס בפני
מדינת ישראל- פמ"ד מבקשת

נגד
הוד אלהוזייל (עציר) ע"י ב"כ עו"ד נטלי אוטן משיב

החלטה

1. בקשה למעצר עד תום ההליכים.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות בנשק (החזקה) לפי סעיף 144 רישא וסיפא לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. כעולה מעובדות כתב האישום עד לתאריך 28.9.21 המשיב החזיק בקרבת ביתו בתל שבע בנשק דמוי רובה סער
מסוג M-16 אשר היה מפורק ומחולק לחלקים ואשר בכוחו להמית אדם, כמו כן במועד הנ"ל החזיק המשיב בביתו
תחמושת ברוס נשק, כוונת נשק, מתפס ריקה, מחסנית ,5.56 בקוטר כדורים שני עם לנשק התואמת מחסנית

5046/05 בש"פ גם, וראו ;(22.2.2006) ישראל מדינת נ' אזערי 1238/06 (בש"פ

".((23.6.2005) ישראל מדינת נ' קאסם

29. נוכח כל האמור לעיל, הנני קובע כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות למשיב במידה הנדרשת
להליך שבפניי.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"ב, 31 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.